
AFM Official Timekeeper Résultats des essais provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom Pays Marque Best Time Tr. Ecart km/h 2nd Best T .

1 6 POLSVOORT Hans HOLLANDE Matchless 600  1964 1' 48.862 3 --- 6 1' 49.718

2 37 BÜTTNER Wolfgang ALLEMAGNE Husqvarna 500  1964 1' 49.075 3 0.213 7 1' 49.354

3 16 MENZI Urs SUISSE Norton-Métisse 500  1965 1' 49.505 3 0.643 10 1' 50.065

4 7 OUDET Etienne FRANCE Matchless 600  1964 1' 50.993 3 2.131 3 1' 51.534

5 114 OOSTRA Oost BELGIQUE JAWA-ESO  600 1964 1' 52.922 2 4.060 8 1' 55.974

6 121 ARNOTT Alan ANGLETERRE BSA Gold-Star  630    19 1' 55.863 4 7.001 9 1' 55.881

7 112 RIELLE Freddy SUISSE Tricette 500  1956 1' 56.215 3 7.353 8 1' 56.525

8 47 LANGLOIS Claude FRANCE Triumph- Rickmann  500 1 1' 58.567 10 9.705 10 1' 59.396

9 111 BEAUDOIN Eric FRANCE BSA Gold-Star  500    19 1' 59.759 4 10.897 9 2' 01.696

10 50 BOMPERIN Yves FRANCE Triumph - Métisse  600  2' 03.331 6 14.469 7 2' 04.937

11 27 GERSTER Ueli SUISSE TRIBSA 500    1958 2' 04.309 5 15.447 7 2' 06.925

12 1 LUNDIN Sten SUEDE Monark 500  1965 2' 05.183 3 16.321 6 2' 08.389

13 8 BARRAS Martial SUISSE Matchless-Métisse 500 19 2' 06.231 4 17.369 5 2' 06.338

14 30 MAPLE Geoff DANEMARK Matchless  500   1964 2' 06.243 3 17.381 6 2' 07.077

15 12 DENERVAUD Richard SUISSE Matchless-Métisse 500 19 2' 08.134 6 19.272 7 2' 08.508

16 18 DE JONG Hans TCHEQUIE JAWA-Métisse  1965 2' 08.650 2 19.788 8 2' 08.686

17 24 MAURER Bernard Suisse/Lugnorre Matchless 500   1959 2' 08.703 5 19.841 6 2' 10.216

18 54 BECHET Jean-Pierre FRANCE Matchless-Métisse 1964 2' 10.223 4 21.361 6 2' 10.464

19 91 SENN Noldi SUISSE BSA Gold-Star  500  1965 2' 10.694 3 21.832 6 2' 24.194

20 94 LECHLEITNER Martin SUISSE Monark 500  1959 2' 11.686 2 22.824 6 2' 13.184

21 2 PETER Jacques Suisse/Lugnorre BSA Gold Star 500  1958 2' 14.170 3 25.308 4 2' 16.578

22 56 JEGO Gabi FRANCE AJS  500  1960 2' 14.751 5 25.889 9 2' 18.029

23 79 SPACK Michel Suisse/Lugnorre AJS  500   1958 2' 23.341 2 34.479 2 59' 59.999

24 14 REISSMANN Klaus ALLEMAGNE ESO  600 1962    - Box - 0
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AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom Pays Marque Trs Temps Ecart Best Time In Lap

1 16 MENZI Urs SUISSE Norton-Métisse 500  1965 10 18' 12.266 --- 01' 46.145 3

2 6 POLSVOORT Hans HOLLANDE Matchless 600  1964 10 18' 13.151 00' 00.885 01' 47.734 3

3 37 BÜTTNER Wolfgang ALLEMAGNE Husqvarna 500  1964 10 18' 24.199 00' 11.933 01' 48.371 2

4 121 ARNOTT Alan ANGLETERRE BSA Gold-Star  630    19 10 19' 01.935 00' 49.669 01' 49.624 2

5 114 OOSTRA Oost BELGIQUE JAWA-ESO  600 1964 10 19' 21.137 01' 08.871 01' 54.078 2

6 112 RIELLE Freddy SUISSE Tricette 500  1956 10 19' 38.997 01' 26.731 01' 56.124 4

7 111 BEAUDOIN Eric FRANCE BSA Gold-Star  500    19 10 19' 40.627 01' 28.361 01' 55.833 3

8 47 LANGLOIS Claude FRANCE Triumph- Rickmann  500 1 9 18' 21.753  9 Laps 02' 00.271 8

9 18 DE JONG Hans TCHEQUIE JAWA-Métisse  1965 9 18' 45.540 00' 23.787 02' 01.471 6

10 1 LUNDIN Sten SUEDE Monark 500  1965 9 18' 45.740 00' 23.987 02' 02.406 5

11 8 BARRAS Martial SUISSE Matchless-Métisse 500 19 9 18' 55.358 00' 33.605 02' 01.050 9

12 27 GERSTER Ueli SUISSE TRIBSA 500    1958 9 19' 12.415 00' 50.662 02' 03.084 3

13 50 BOMPERIN Yves FRANCE Triumph - Métisse  600  9 19' 13.362 00' 51.609 02' 02.915 9

14 12 DENERVAUD Richard SUISSE Matchless-Métisse 500 19 9 19' 21.494 00' 59.741 02' 07.893 5

15 54 BECHET Jean-Pierre FRANCE Matchless-Métisse 1964 9 19' 23.625 01' 01.872 02' 06.276 9

16 24 MAURER Bernard Suisse/Lugnorre Matchless 500   1959 9 19' 46.144 01' 24.391 02' 08.347 4

17 91 SENN Noldi SUISSE BSA Gold-Star  500  1965 9 20' 09.601 01' 47.848 02' 02.665 5

18 15 COLLIARD Pierre SUISSE AJS 500  1958 9 20' 25.463 02' 03.710 02' 10.228 5

19 94 LECHLEITNER Martin SUISSE Monark 500  1959 8 18' 32.763  8 Laps 02' 10.034 2

20 154 OFFERLE Jean-François FRANCE Triumph-Rickmann 500  19 8 18' 55.108 00' 22.345 02' 16.835 4

21 33 SEYDOUX Philippe SUISSE BSA Gold-Star 500  1955 8 19' 06.462 00' 33.699 02' 19.049 6

22 79 SPACK Michel Suisse/Lugnorre AJS  500   1958 8 19' 33.115 01' 00.352 02' 16.302 2

23 30 MAPLE Geoff DANEMARK Matchless  500   1964 7 15' 03.768  7 Laps 02' 05.328 4

24 2 PETER Jacques Suisse/Lugnorre BSA Gold Star 500  1958 4  9' 03.317  4 Laps 02' 09.469 2

25 7 OUDET Etienne FRANCE Matchless 600  1964 3  5' 30.577  3 Laps 01' 49.270 2

26 56 JEGO Gabi FRANCE AJS  500  1960 1  2' 27.594  1 Lap 1

NP 14 REISSMANN Klaus ALLEMAGNE ESO  600 1962

TEAM MC VULLY

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTE T ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BES TRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT
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AFM Official Timekeeper Résultats des courses provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom Pays Marque Trs Temps Ecart km/h Best Time
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AFM Official Timekeeper Classement du jour provided by PAT Timing, 1530 Payerne

Pos. No. Nom Pays Marque 1ère Manche 2ème Manche Total

1 16 MENZI Urs SUISSE Norton-Métisse 500  1965 25 25

2 6 POLSVOORT Hans HOLLANDE Matchless 600  1964 22 22

3 37 BÜTTNER Wolfgang ALLEMAGNE Husqvarna 500  1964 20 20

4 121 ARNOTT Alan ANGLETERRE BSA Gold-Star  630    19 19 19

5 114 OOSTRA Oost BELGIQUE JAWA-ESO  600 1964 18 18

6 112 RIELLE Freddy SUISSE Tricette 500  1956 17 17

7 111 BEAUDOIN Eric FRANCE BSA Gold-Star  500    19 16 16

8 47 LANGLOIS Claude FRANCE Triumph- Rickmann  500 1 15 15

9 18 DE JONG Hans TCHEQUIE JAWA-Métisse  1965 14 14

10 1 LUNDIN Sten SUEDE Monark 500  1965 13 13

11 8 BARRAS Martial SUISSE Matchless-Métisse 500 19 12 12

12 27 GERSTER Ueli SUISSE TRIBSA 500    1958 11 11

13 50 BOMPERIN Yves FRANCE Triumph - Métisse  600  10 10

14 12 DENERVAUD Richard SUISSE Matchless-Métisse 500 19 9 9

15 54 BECHET Jean-Pierre FRANCE Matchless-Métisse 1964 8 8

16 24 MAURER Bernard Suisse/Lugnorre Matchless 500   1959 7 7

17 91 SENN Noldi SUISSE BSA Gold-Star  500  1965 6 6

18 15 COLLIARD Pierre SUISSE AJS 500  1958 5 5

19 94 LECHLEITNER Martin SUISSE Monark 500  1959 4 4

20 154 OFFERLE Jean-François FRANCE Triumph-Rickmann 500  19 3 3

21 33 SEYDOUX Philippe SUISSE BSA Gold-Star 500  1955 2 2

22 79 SPACK Michel Suisse/Lugnorre AJS  500   1958 1 1

23 30 MAPLE Geoff DANEMARK Matchless  500   1964

24 2 PETER Jacques Suisse/Lugnorre BSA Gold Star 500  1958

25 7 OUDET Etienne FRANCE Matchless 600  1964

26 56 JEGO Gabi FRANCE AJS  500  1960

TEAM MC VULLY
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